
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/192/17 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3, ust. 3a oraz 

ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.) po 

uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu Rada Gminy Siekierczyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo z gatunku brzoza brodawkowata (Betula pendula)  

o obwodzie pnia 255 cm, rosnące w pasie drogi gminnej nr 109641D na działce o numerze ewidencyjnym 

1042, obręb Rudzica uznane za pomnik przyrody uchwał Nr XXVI/110/2000 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 

29 sierpnia 2000 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody obiektów znajdujących się na terenie gminy 

Siekierczyn, zapisane w rejestrze  pod numerem  1636. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w   ust. 1 następuje z  uwagi na utratę 

wartości przyrodniczych oraz na zagrożenie bezpieczeństwa dla ludzi i  przejeżdżających pojazdów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

A. Kuźniar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 2757


		2017-06-06T12:06:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




